cotidie liunt et licri non cessant, (pic sine atljuv amim- S. \'
. proptcr inopiam et ni-
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struisit les fortiiications, en 136i, il y avait juste. cinq ans que l'ab-

baye des Bénédictines de Sainte-Madeleine avait été fondée. Mais les

relig^ieuses, placées en dehors de l'enceinte fortifiée et se trouvant fort

appauvries par les g-uerres, durent demander à Urbain V Tautorisa-

tion d'abandonner leur monastère et de rentrer à Carpentras K La

cathédrale même de Carpentras ne pouvait faire valoir tous ses

droits et elle était souvent frustrée dans ses revenus du fait des

la'iques ou des ecclésiastiques du Gomtat-Venaissin -.

Le diocèse et les établissements religieux d'ji r-les avaient

beaucoup à souffrir depuis 1 358 ^
; l'invasion en Provence du duc

d'Anjou et de Du Guesclin, en 1368, occasionnait de nouveaux

malheurs. Beaucaire, sur la rive droite du Rhône, faisant également

partie du diocèse d'Arles, était toujours la proie des Compagnies.

Nous apprenons de plus, qu'à cause des guerres, les tenanciers

abandonnèrent les vig-nes et les terres en friche du prieuré béné-

miani paupertatcm habitantium dicti loci teniporibus relroactis lieri non potuerunt ncc

poterunt in futinnini.quin^entaruni florcn. auri de \\ S. mandate pro fortificatinne ipsa

expedienda per dorainuni thesaurarium vcstruni venei'abileni eidem universitati

mutuatos, et ducentos quinquapnta floren. auri occasione extimc seu valoris lapidum

cujusdam domus destructe juxta foitaliciuni dicti loci, cum esset in dampnum dicti

cas.tri per dictam universitatem V. S. debitoruni clcnienter ac niisericorditer dif^nemini

remiltere eidem universitati de j;ratia speciali. — Datnr terminus triennalis. B. Dat.

Avinione quinto decimo kal. Maii anno quarto ».

1. Siippl. i'rhan. V, n" 39, fol. 180, ad an. 1364, Januar. 26 : « Si^nificant S. V.

dévote et humiles oratrices vestre... abbatissa et conventus monasterilB. Marie Magda-
lenc de Montiliis, Ordinis S. Ben., Carijentoraten. dioc, quod monasterium ipsum in

dicto loco dcMontiliis nupcr, ^idelicct a quinque anniscilra, ex qundam legato facto

per quondam Joliannem Blanchi cxtitit, licet multum tenue, construclum et dotatum,

ad quod monasterium inhabitandum et regendum et inibi in divinis serviendum sex

moniales de monasterio monialiuni Sancle Crucis dicti Ord., Apten. dioc., assumpte

fuerunt, quarum una in abbatissam, alie quinque in moniales seu sorores ejusdem

monasteriiB. Marie Magdalen. deputate extiterunt, quarum quinque sorores due jam
fuerunt viam universe carnis ingresse. \'erum, P. S., cum propter guerraset mortalita-